PDK SERIES
LINEAR-SWIVEL CLAMP CYLINDERS // ∅20- ∅50
DOUBLE ACTING and MAGNETIC SWIVEL CYLINDER
■ Compact body structure provides ease of installation and
 space saving.
■ Compression and locking is often prefered for automotive and
 white goods industries.
■ The direction of rotation can be manually adjusted

Max. Work Pressure:
10 Bar
EXAMPLE OF ORDER
WORK CONDITIONS
PDK Series - Ø20 - Ø50
FORCE
Cylinder
∅ mm
Rod
∅ mm
6 bar 2 bar 4 bar 6 bar
Clamping without arm Clamping with arm
Thrust
Force (N)
Traction
Force (N)
Effective clamping
force at (N)
20 10 170 127 35 73 109
25 12 265 227 63 127 188
32 16 482 362 111 216 313
40 16 754 633 176 355 536
50 20 1178 990 271 508 716
32-25+19PDK
Product code ∅Cylinder-Linear stroke+Swivel stroke
PDK
DOUBLE ACTING
CYLINDER WITH
MAGNETIC AND
LINEAR-SWIVEL
Hava portu
Uzatma sonu
sağa dönüş (R)
Saat yönünde
Sipariş örneği:
PDK : ÇİFT ETKİLİ MANYETİKLİ
           DOĞRUSAL-DÖNER SİLİNDİR
PDK GENEL BİLGİ
ØSilindir-Düz strok+Döner strok Ürün kodu
PDK 32-25+19
PDK SERİSİ
KOMPAKT VE HAFİF GÖVDE YAPISI.
DÖNME VE KİLİTLEME TEK BİR SİLİNDİRDE.
DÖNÜŞ YÖNÜ MANUEL OLARAK SAĞA VEYA SOLA
İSTENİLDİĞİ GİBİ  DEĞİŞİM.
SENSÖR, DÖRT TARAFA DA KOLAYCA MONTE EDİLEBİLİR.
MONTAJ KOLAYLIĞI.
GENİŞ UYGULAMA ALANLARI.
MANYETİK
 ALGILAMA
YAĞSIZ
 ÇALIŞMA SS 420 MİL
ELOKSALLI
BORU
ELOKSALLI
KAPAK
Kuvvet değeri:
Filtrelenmiş ve yağlanmış ya da filtrelenmiş ve
yağsız hava
Poliüretan (PU)   :  (-20 C) - (+80 C)
10 Bar
Çalışma akışkanı:
Çalışma sıcaklık derecesi: